
Uzasadnienie  

 zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na lata 2019-2027 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej w roku 2019 w planie dochodów dokonano 
zwiększenia o kwotę 6.631.118,79 zł (dotyczy dochodów majątkowych). W planie wydatków 
dokonano zwiększenia o kwotę 7.914.143,32  zł, w tym: zwiększono wydatki bieżące o 
762.027,00 zł, zwiększono wydatki majątkowe o 7.152.116,32 zł. Nadwyżka budżetu uległa 
zmniejszeniu o kwotę 1.283.024,53 zł i po zmianie wynosi 244.281,26 zł. Zwiększono wolne 
środki o kwotę 1.283.024,53 zł i po zmianie wynoszą 4.542.998,74 zł.  

W roku 2020 zmniejszono wydatki bieżące jednocześnie dokonując zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 1.000.000,00 zł w celu spełnienia relacji wynikających z art. 
243 ustawy o finansach publicznych. 

  
W wykazie przedsięwzięć bieżących do Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano 

zmian w zakresie: 

 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda 
w obrębie osiedli Drwęckiego i Mrongowiusza - granica opracowania planu uchwała 
XXXV/254/2017 - zmniejszenie o kwotę 6.150,00 zł, 

 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
śródmieścia miasta Ostróda (03.2018) - zmniejszenie o kwotę 2.460,00 zł, 

 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda 
w kwartale ulic: Stefana Czarnieckiego, Władysława Jagiełły, Seweryna Pieniężnego i 
Tadeusza Kościuszki - "Białe Koszary" - (rezygnacja z zadania). 
 

W wykazie przedsięwzięć majątkowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano zmian 

w zakresie: 

 "Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Plebiscytowej 50 w Ostródzie" 

- zwiększono wartość zadania o kwotę 250.000,00 zł, 

 "Budowa wiaduktu nad linią kolejową nr 353 Poznań-Skandawa wraz z przebudową 

układu komunikacyjnego drogowo-kolejowego" – zwiększono wartość zadania o kwotę 

6.627.116,32 zł,  

 „Zakup działki gruntu nr 363/5 (obręb nr 8) położonej w Ostródzie przy ul. Jana Pawła 

II 9A zabudowanej budynkiem BASENU - AQUAPARKU wraz z jego modernizacją” - 

zwiększono wartość zadania o kwotę 20.000,00 zł. 

 

 

07.01.2019r. 
 
 


